
 

UCHWAŁA NR XXXVI/ 248 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 18 lit. „a” ust. 1 i 4 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 104 załącznika do uchwały Nr 

XXI/147/08 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Miłakowo (Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2008 r. Nr 127, poz. 2072), 

 

Rada Miejska w Miłakowie, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/ 248 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 104 załącznika do uchwały Nr XXI/147/08 Rady Miejskiej  

w Miłakowie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miłakowo, 

wynika konieczność zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej przez Radę 

Miejską w Miłakowie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


